DAP280650ELN
PACPOST 80 UTTAKSSØYLE, DOBBELTSIDIG 650mm AL
Merke: Hager
GTIN: 4012740907767
Elnummer: 1200631
Uttakssøyle, aluminium, høyde 650mm, dobbel profil, front for Ecoline
uttakssystem. Bunnplate, topplate og jordingssett. Farge: Aluminium
ETIM data:
Søyleform Rektangulær
Modell / utførelse Dobbeltsidig
Ferdigtrukket kabel/ledning Nei
Justerbar Nei
Søylehøyde 650 mm - 650 mm
Søyledybde 130 mm
Søylebredde 98 mm
Antall deksler som kan brukes 2
Overdelsbredde 80 mm
Dybde på ovedel 15 mm
Type feste Skrus
Flyttbar Ja
Egnet for himling Nei
Gulvmontering Ja
Kabelinngang Bunn
Gjennomgående profil Ja
Materiele i grenstav Aluminium
Materialkvalitet grenstav Andre
Materiale grenstav halogenfri Ja
Søylens overflate Anodisert/eloksert
Søylens farge Aluminium
Materiale i overdel Aluminium
Materialkvalitet overdel Andre
Materiale overdel halogenfri Ja
Overflate overdel Ubehandlet
Farge overdel Aluminium
Antall skillevegger 2
Nyttbart tverrsnitt 10800 mm²
Godkjenninger:
PRODUKTDATABLAD
DAP280650ELN
1